
 
 
 

 

 

 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS

ASSESSORATO DEI TRASPORTI

Via XXIX Novembre 1647 n. 41 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 2512 - fax +39 070 606 7308 – trasporti@pec.regione.sardegna.it - 

http://www.regione.sardegna.it - https://www.sardegnacat.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura informatizzata, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016, per 

l’affidamento del Servizio per la verifica dell’equilibrio economico finanziario dei contratti di 

servizio pubblico di collegamento marittimo c.d. notturno da e per le isole di San Pietro e La 

Maddalena e in continuità territoriale con la Corsica. - (CIG 8175694C1C). 

Amministrazione aggiudicatrice: Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato dei Trasporti 

– Servizio per il trasporto marittimo e aereo e della continuità territoriale - Via XXIX Novembre 1847 

n. 41 – 09123 Cagliari - ITALIA – Contatti: Tel +39 070 606 2512/Fax: +39 070 606 7308 – PEC: 

trasporti@pec.regione.sardegna.it - Indirizzi internet: http://www.regione.sardegna.it - 

https://www.sardegnacat.it 

Oggetto: Affidamento del Servizio per la verifica dell’equilibrio economico finanziario dei contratti di 

servizio pubblico di collegamento marittimo c.d. notturno da e per le isole di San Pietro e La 

Maddalena e in continuità territoriale con la Corsica - (CIG 8175694C1C). 

Procedura di gara: Procedura informatizzata, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016.  

Operatori economici invitati: 5, individuati tramite l’elenco dei fornitori presenti nelle Categorie 

AL32AR – Analisi economiche e AL32AQ – Trasportistica mediante RdO rfq_350561 nel portale 

SardegnaCAT, come di seguito: 

 

 

 

 

 

Offerte pervenute: 2 (Lem Reply S.r.l.; T Bridge S.p.A.) 

Offerte ammesse: 1 (Lem Reply S.r.l.) 

Offerte escluse: 1 (T Bridge S.p.A.) 

 Fornitori  Comune Data d'invito  

1 ALOT S.r.l.  Brescia 07/02/2020 14:42 

2 Consorzio Centralabs  Cagliari 07/02/2020 14:42 

3 Lem Reply S.r.l.  Torino 07/02/2020 14:42 

4 Studio Consulenza dott. Ferdinando Stanta  Milano 07/02/2020 14:42 

5 T Bridge S.p.A.  Genova 07/02/2020 14:42 

mailto:trasporti@pec.regione.sardegna.it
http://www.regione.sardegna.it/
https://www.sardegnacat.it/
javascript:order(document.modifyRfqForm,%20'rfq.suppliersManager.orderField',%20'ragSoc');
javascript:order(document.modifyRfqForm,%20'rfq.suppliersManager.orderField',%20'comune');
javascript:order(document.modifyRfqForm,%20'rfq.suppliersManager.orderField',%20'invitationTime');
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1590478519317.645673-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1590478519317.645673-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1590478519317.645673-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1590478519317.645673-1
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?from=menu&_ncp=1590478519317.645673-1


 

 

 

 

 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS

ASSESSORATO DEI TRASPORTI

Direzione generale

Servizio degli Appalti e gestione dei sistemi di trasporto

 
 
 

Aggiudicatario: RTI Lem Reply S.r.l./Prof. Giovanni Liberatore (libero professionista), con sede in 

Torino (TO), Corso Francia, 110 - CAP. 10143 - con codice fiscale n. 01571060993 - partita IVA n. 

01571060993. 

Importo di aggiudicazione: per un importo massimo pari ad € 89.999,40 

(ottantanovemilanovecentonovantanove/40) (oneri compresi se dovuti e IVA esclusa), con un 

ribasso del 26,80% (ventiseivirgolaottantapercento) sull’importo complessivo posto a base d’asta 

(€ 122.950,00 al netto dell’IVA di legge) – Importo IVA compresa: € 109.799,27; e per la durata di 

almeno 15 (quindici) mesi. 

Provvedimento aggiudicazione: Determinazione Prot. Rep. n. 321/6854 del 29/07/2020. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Sardegna – Via Sassari n. 17 – 

09124 - CAGLIARI, nei termini previsti dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 e s.m.i. 

Il Direttore del Servizio 

    D.ssa Michela Farina 

               F.to 


